
Id: ZRODA-CULUJ-TLJNJ-MOTDR-ZNYJL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/378/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/351/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 15 marca 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/351/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 15 marca 2010 roku w sprawie: zaciągnięcia 
kredytu bankowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


